

KHKB Holding ApS
Bæktoftvej 15, Studsgård, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 57 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Kim Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHKB Holding ApS
Bæktoftvej 15, Studsgård
7400 Herning

Telefon: 29875550

CVR-nr.: 34 22 57 61

Stiftet: 10. februar 2012

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Andreasen
Helene Andreasen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.034 t.kr. mod -1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.596	-11.142
1 Personaleomkostninger	-94.300	-61.200
Driftsresultat	-115.896	-72.342
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	60.000	300.000
Andre finansielle indtægter	6.396.668	825.704
Øvrige finansielle omkostninger	-2.259.338	-2.262.536
Resultat før skat	4.081.434	-1.209.174
2 Skat af årets resultat	-1.047.915	0
Årets resultat	3.033.519	-1.209.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.466.481	-1.323.574
Disponeret i alt	3.033.519	-1.209.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	3.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>3.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>3.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	883	2.854
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	299.650
Tilgodehavender i alt	<u>883</u>	<u>302.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	762.440	3.152.800
Værdipapirer i alt	<u>762.440</u>	<u>3.152.800</u>
Likvide beholdninger	5.923.917	989
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.687.240</u>	<u>3.456.293</u>
Aktiver i alt	<u>7.687.240</u>	<u>6.706.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.051.028	5.517.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.631.028</u>	<u>5.711.909</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.294	988.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.046.661	0
Anden gæld	1.257	846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.212</u>	<u>994.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.212</u>	<u>994.384</u>
Passiver i alt	<u>7.687.240</u>	<u>6.706.293</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.841.083	113.000	7.034.083
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.323.574	114.400	-1.209.174
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.517.509	114.400	5.711.909
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.466.481	2.500.000	1.033.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<u>80.000</u>	<u>4.051.028</u>	<u>2.500.000</u>	<u>6.631.028</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Pensioner	94.300	61.200		
	94.300	61.200		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.047.288	0		
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	627	0		
	1.047.915	0		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	22.350	22.350		
Kostpris 31. december 2022	22.350	22.350		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-22.350	-22.350		
Nedskrivninger 31. december 2022	-22.350	-22.350		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KHKB Holding ApS
HVIID-DK SL,	100 %	-148.646	-2.237	0
		-148.646	-2.237	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	5.362.500	6.362.500
Afgang i årets løb	0	-1.000.000
Kostpris 31. december 2022	5.362.500	5.362.500
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.112.500	-2.112.500
Årets nedskrivninger	-2.250.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-4.362.500	-2.112.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.000.000	3.250.000
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	299.650
		Tilgodehavende i alt 31. december 2022
		0
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		762.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-477.376
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		